INDICAÇÃO Nº            /2017
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que sejam criadas novas linhas de ônibus que sirvam ao bairro Macuco, principalmente nas proximidades da Unidade Básica de Saúde – UBS Macuco, na rua Valdemar Lazaretti.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender pedido de munícipes usuários do transporte público, que residem no bairro Macuco e relatam que há considerável intervalo de passagem entre um e outro ônibus.
Valinhos, 24 de maio de 2017.
KIKO BELONI

Vereador – PSB